vicissimū primū. et repete pmittit qd. **P**reterea vicefi  
mū secundū. **A**nn de h. p. li. vii. et licet h. lra pos  
set induci q. pūil. tale opibendat bñficia spectātia ad ex  
emptōes nō tñ pbat de bñficijs exemptis ex q. per epm  
fit puatio. vt pmissit. quicqd tñ dicat arch. in dec. si ppē  
puto q. si m pūile  
gio dicit de bñficijs  
dyoc. veniet exēp  
ta. sec. si diceretur  
de bñficijs sibi sub  
iectis et est si. quod  
scripsi d. h. p. abba  
tem. vbi patz rñsio  
ad dec. sue de off.  
oz. q. inducit ad cō  
trarium. **Q**uibus  
xxij. **I**llite. Illa  
em q. ad fruct. n. p  
tinet vsurpare n. de  
bet. de elec. gñali.  
f. vlt. li. vi. et dec.  
s. e. d. de dec. c. ij.

**R**eservada d. of.  
oz. pñti li. vii. **Q**ui  
dam. xxij. **V**t p  
ipos h. al. sicutū ex  
aio fit illicitū. sup  
quo vide. qd no. de  
re. iut. locupletari  
li. vi. q. ij. q. ij. si qd  
h. o. et e. si. huic de  
dec. in aliqub. de  
iudeis. c. p. et quod  
scripsi de sen. ex. qn  
te. **N**ō nulli xxv.

**I**ndebite g. secus  
fi ex cā iusta. vij. q.  
i. et t. p. xvj. q. vi.  
si quis vult. de cō.  
di. j. tribus. **A**lij  
xxvj. **O**ccupant.  
dicēdo sibi i. p. vio  
lentiā et cadit a iu  
re suo. si qd habe  
ant. **C.** Unde. vi. si  
quis in tantā. xvj.  
q. vj. placuit. de p.  
ben. eum qui li. vi.

**P**hes. vicissimū  
septimū. **R**epare  
quod tñ iudeis per  
mittit de suis syna

gogis. iuxta pñm statū. de iude. ofuluit. **Q**uidā. xxviii.

**P**riuilegys. h. non pñt. xxvj. q. ij. c. j. et. ij. ymo nec ip  
sum pñcipē decz. h. facē. de reg. iut. decet. cū decz. li. vi.  
**E**t gñaliter. vice simū nonū gñale. **P**riuilegia decur  
tāda er. h. ipis eoz. puilegia d. pūil. dilecti. ic. an. **S**al  
uaf. de sū. r. c. vno. f. vna. **V**nus est. ad ep. b. iij. ha  
bet de hac ep. lic. vntate. et s. e. d. de sū. r. c. j. f. ad hoc  
et. j. de sen. ex. c. j. **D**ecet inspiciam. qd deceat. qd pprie  
respicit h. ne statē de voto. magne. de elec. cū nō deceat  
li. vi. **C**oz. pis mistici. qd est collectio fidelitū. de cōse.  
di. j. ecclia. cui. caput est xps de sa. vn. c. vno. d. h. vbi.

**C**ōtenti. s. e. t. i. accedētib. io. an. **E**t qm. eccliam  
**I**nhibē. xxij. di. qn. de h. e. si adūsus. **C**apitula. cō  
coz. xxij. q. iij. sicut circa finē.

mobilia et immobilia fre  
quenter occupant et deti  
nēt occupata. **P**luries

qz sine causa iusta impe  
diūt. ne exempti loca sua  
valeant reparare. **Q**uidam  
etiā statuta faciūt. p. que  
derogāt puilegijs exemp  
toz et gñaliter q. plures  
plati religiosi pñerti exēp  
tis et puilegiatis in pñois  
et reb. suis. ac iurib. spi  
ritualib. et t. palib. gues  
inferūt cont. iustitiā et co  
rū puilegia iniurias et iac  
turas. **V**erū qz vna est  
regulariū et seculariū pre  
latoz et subditorū exēp  
toz et non exēptoū vni  
salis ecclesia ext. quā nul  
lus oio saluat. quoz oim  
vnus est dñs. vna fides et  
vnum baptisma. decet vt  
omnes qui eiusdē sunt cor  
poris vni. sint etiā volun  
tatis. et sicut frēs adinu  
cem vinclo caritatis sunt  
astricti. decz. igit. vt etiā  
plati et alij tam exempti.  
q. nō exempti suis iurib.  
sint otenti et alter i alteri.  
iniuriam non proficiat seu

iacurā. **V**niuersis itaqz  
prelatis ecclesiarū pñtis  
sanctōis edicto diētrictē  
pñcipēdo mādam. q. ten.  
ipfi a pñdictis gñaminibus  
oio cessantes. et cessare  
suos subditos facientes.  
viros religiosos exēptos  
puilegiatos et non exemp  
tos. mendicantes et non  
mendicantes caritatiue  
tractent et foueāt et sua  
iura et puilegia inuolabi  
liter eis seruet. et quia pl.  
solet timeri qd spetialiter  
q. qd gñaliter imhibēt. eis  
dem platis districissime  
imhibem. vt abbates pri  
ores et alios religiosos. ne  
ad sua gñalia vel puincia  
lia vadāt capla impedire  
quolibet nō presumāt.

**R**eligiosi. ponit sex casus in quib. religiosos exēdi  
cat. et absolutionez pape reseruat. et puilegijs et  
exemptōib. nō ob. eos p. ordinaros locoz demū  
ciari pñcipit. scdo ibi quib. ponit septē culpas religioso  
rum. a quibus eos pñcipit abstinere. sub certis pems. quas

eis imponi iubet. et  
qz platis ipoz im  
ponit. si nō satisfē  
cetint. tertio ibi. sa  
ne. ponit moderati  
onē ēca duos pmos  
casus. et nota p. hoc  
pñcipium hāc oñti  
tutōez cū suis pñis  
ita locū hēre i religi  
osis q. seclares cle  
ricos non meludit.  
an. h. o. meludat rez  
ligiosos pñfectos ec  
clesijs prochialib.  
quo ad non suos p  
rochianos dubitatē  
et vide quod dixi s.  
e. d. de dec. c. j. i. j.  
glo. **V**ndōis. de  
h. sacmēto. xv. di.  
f. h. illud. et. c. se.  
d. sacra vnt. c. vno  
in pñ. de h. lo. sig.  
q. sicut. de pe. et re.  
q. in te. **E**ucar.  
stie. dicit ab eu. qd  
ē bonū. et cat. qd ē  
gñtia. q. h. bona gñtia  
et de hac satis. s. e.  
d. de reli. et ve. s. a.  
c. vno. **S**olēnzar  
re. i. solēnter bñdi  
cere. de hac bñdic  
tione habet xx. q.  
j. c. j. et. iij. se. xxij.  
di. c. vlt. de spō. cō  
sultation. d. se. nup.  
c. j. et. iij. **N**on  
habita. s. z. nuquid  
credz religiosus p  
rochiano dicenti se  
hēre tlem licentiam  
videē q. sic p. id qd  
no. d. pe. di. vj. pla  
cuit. quia nō est p.  
sumēdus immemor

**D**e puilegijs  
**R**eligiosi. q. cle  
ricis aut laicis  
sacramentū vn  
tionis extreme vel euca  
ristie ministrare mīmoīaue  
solēnzare nō habita sup  
his parrochialis pñbiteri  
licentia spāli. aut qui ex  
cōicatos a canone pñter q.

sue salutis. j. q. vij. sanctim. de homi. sig. f. casti. ij. s. z. dē  
quia videm. in sacmēto ordinis cū dat. a nō suo epō. q.  
ibi requiritē plena fides de licētia et qñz de causa d. temp.  
oz. c. j. et. ij. li. vi. cum. si. **I**tem ista est quedā absolutio fa  
cta p. parrochiale pñpiterū. sup. qua nō credit. ei qui se  
dicit absolutū de of. oz. ex parte de sen. ex. sicut. idē si dī  
caē delegatio. d. of. del. cū in iut. s. z. possz ad pñm rñe  
ri illud spetiale. qz sacmētū ordinis nō dat. ppē recipiē  
tem tñ. ymmo ppē et alios. et jō d. sacmētum d. gñtatis.  
j. q. j. f. h. g. et. f. ecce si cleric. et fa. qd no. de sig. f. suo.  
c. j. in glo. ij. s. z. ista sacmēta recipit quis ppē seipm.  
Ad. ij. all. rñdē q. illa vera in foro otētioso. sec. i. pñia  
li. vt dixi. in dec. p. d. sicut sup. j. glo. jo. **P**arrochialis  
p. h. quo ad seclares mercenarios et his similes intelligo